
UCHWAŁA NR IV/30/2018
RADY GMINY OJRZEŃ

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ojrzeń na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art.258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.), Rada  
Gminy Ojrzeń uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Ojrzeń na 2018 rok zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do uchwały :

1)  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2018 rok o kwotę    49 134,00 zł,   

2)  zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2018 rok o kwotą  250 500,00 zł

2.   Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 19 752 968,10 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie:     18 968 193,89 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie:     784 774,21 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Ojrzeń na 2018 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  na 2018 r. o kwotę        130 333,00 zł,

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2018 r. o kwotę        331 699,00 zł,

2. Plan wydatków budżetu  gminy ogółem wynosi  22 521 335,52 zł,  w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie:     18 460 946,93 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie:  4 060 388,59 zł,

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2 768 367,42 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji obligacji  w kwocie 2 308 367,42 zł oraz wolnych 
środków w kwocie 460 000 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 1 941 632,58 zł (z emisji obligacji) przeznacza się na rozchody 
w wysokości 1 941 632,58 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów wysokości 
1 823 632,56 zł  i pożyczki  w wysokości 118 000,00  zł).

3. Przychody budżetu bez zmian w wysokości 4 710 000,00 zł, rozchody budżetu bez zmian  w wysokości 
1 941 632,58 zł 

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami.Dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami po dokonanych zmianach 
określa załącznik nr 3.

§ 5. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte 
wieloletnią prognozą finansową.Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte 
wieloletnią prognozą finansową po dokonanych zmianach określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

Id: B146DE98-1E76-4E91-AB53-DF9D3C934679. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Lejman

Id: B146DE98-1E76-4E91-AB53-DF9D3C934679. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Plan dochodów budżetu gminy na 2018 rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 3 314 682,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-500,00 46 207,00 3 360 389,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 681 500,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-500,00 14 347,00 695 347,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 613 300,00 0,00 12 467,00 625 767,00

Wpływy z podatku leśnego0330 57 700,00 0,00 1 880,00 59 580,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 1 900,00 -500,00 0,00 1 400,00

75616 666 200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 31 860,00 698 060,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 220 000,00 0,00 25 500,00 245 500,00

Wpływy z podatku leśnego0330 36 000,00 0,00 1 360,00 37 360,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 28 500,00 0,00 4 700,00 33 200,00

Wpływy z różnych opłat0690 2 200,00 0,00 300,00 2 500,00

801 570 114,00Oświata i wychowanie 0,00 1 600,00 571 714,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 187 815,00Szkoły podstawowe 0,00 1 600,00 189 415,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: B146DE98-1E76-4E91-AB53-DF9D3C934679. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 8 500,00 0,00 1 600,00 10 100,00

855 5 275 035,00Rodzina 0,00 1 327,00 5 276 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 720 437,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 1 327,00 1 721 764,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 18 000,00 0,00 1 327,00 19 327,00

18 919 559,89razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
10 752,00 0,00 0,00 10 752,00

-500,00 49 134,00 18 968 193,89

majątkowe
700 452 000,00Gospodarka mieszkaniowa -250 000,00 0,00 202 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 452 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -250 000,00 0,00 202 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 451 000,00 -250 000,00 0,00 201 000,00

1 034 774,21razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
86 207,00 0,00 0,00 86 207,00

-250 000,00 0,00 784 774,21

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 954 334,10

96 959,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 96 959,00

-250 500,00 19 752 968,1049 134,00

Id: B146DE98-1E76-4E91-AB53-DF9D3C934679. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 4

Plan wydatków budżetu gminy na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 421 004,81 808 004,81 113 355,89808 004,81 0,00 0,00 613 000,00613 000,000,00 0,00 0,00 593 000,00 0,00694 648,92przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 414 194,81

190,00
-7 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

803 794,81
190,00

-4 400,00

803 794,81
190,00

-4 400,00

113 355,89
0,00
0,00

690 438,92
190,00

-4 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

610 400,00
0,00

-2 600,00

610 400,00
0,00

-2 600,00

593 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

01010

992 101,90

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

379 101,90 108 414,15379 101,90 270 687,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 000,00 613 000,00 593 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-7 000,00

0,00
985 101,90 374 701,90

0,00
-4 400,00

374 701,90
0,00

-4 400,00

108 414,15
0,00
0,00

266 287,75
0,00

-4 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

610 400,00
0,00

-2 600,00

610 400,00
0,00

-2 600,00

593 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-2 000,00

0,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,0020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 400,00
0,00

18 100,00 18 100,00
0,00

-2 400,00

18 100,00
0,00

-2 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 400,00

18 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 600,00
0,00

17 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

17 400,00
0,00

-2 600,00

17 400,00
0,00

-2 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

01030

5 290,00

Izby rolnicze

5 290,00 0,005 290,00 5 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

190,00
5 480,00 5 480,00

190,00
0,00

5 480,00
190,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 480,00
190,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

5 290,00 5 290,00 0,00 5 290,00 0,00 0,005 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
190,00

5 480,00 5 480,00
190,00

0,00

5 480,00
190,00

0,00

0,00
0,00
0,00

190,00
0,00

5 480,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

2 678 053,41 248 244,41 9 683,00237 766,25 10 478,16 0,00 2 429 809,002 429 809,000,00 0,00 0,00 1 157 221,22 0,00228 083,25przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 590 653,41

0,00
-87 400,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

244 844,41
0,00

-3 400,00

234 366,25
0,00

-3 400,00

9 683,00
0,00
0,00

224 683,25
0,00

-3 400,00

10 478,16
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 345 809,00
0,00

-84 000,00

2 345 809,00
0,00

-84 000,00

1 157 221,22
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60016

2 665 495,25

Drogi publiczne gminne

235 686,25 9 683,00235 686,25 226 003,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 429 809,00 2 429 809,00 1 157 221,22 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-87 400,00

0,00
2 578 095,25 232 286,25

0,00
-3 400,00

232 286,25
0,00

-3 400,00

9 683,00
0,00
0,00

222 603,25
0,00

-3 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 345 809,00
0,00

-84 000,00

2 345 809,00
0,00

-84 000,00

1 157 221,22
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 400,00
0,00

600,00 600,00
0,00

-1 400,00

600,00
0,00

-1 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 400,00

600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

28 342,50 28 342,50 0,00 28 342,50 0,00 0,0028 342,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

26 342,50 26 342,50
0,00

-2 000,00

26 342,50
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

26 342,50 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: B146DE98-1E76-4E91-AB53-DF9D3C934679. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 272 587,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 272 587,78 1 272 587,78 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-84 000,00
0,00

1 188 587,78 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 188 587,78
0,00

-84 000,00

1 188 587,78
0,00

-84 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

2 391 386,10 2 316 824,45 1 682 459,702 226 704,45 0,00 0,00 74 561,6574 561,6590 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00544 244,75przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 343 024,45

0,00
-48 361,65 0,00

0,00
0,0085 820,00

0,00
-4 300,00

2 296 724,45
0,00

-20 100,00

2 210 904,45
0,00

-15 800,00

1 679 459,70
0,00

-3 000,00

531 444,75
0,00

-12 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

46 300,00
0,00

-28 261,65

46 300,00
0,00

-28 261,65

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75023

1 665 879,74

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 591 318,09 1 174 395,661 588 118,09 413 722,43 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 74 561,65 74 561,65 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 200,00
0,00
0,00-37 261,65

0,00
1 628 618,09 1 582 318,09

0,00
-9 000,00

1 579 118,09
0,00

-9 000,00

1 171 395,66
0,00

-3 000,00

407 722,43
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

46 300,00
0,00

-28 261,65

46 300,00
0,00

-28 261,65

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

25 000,00 25 000,00
0,00

-3 000,00

25 000,00
0,00

-3 000,00

25 000,00
0,00

-3 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

14 000,00 14 000,00
0,00

-4 000,00

14 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

14 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

14 000,00 14 000,00
0,00

-2 000,00

14 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

14 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

74 561,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 74 561,65 74 561,65 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-28 261,65
0,00

46 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

46 300,00
0,00

-28 261,65

46 300,00
0,00

-28 261,65

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75075

49 000,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

49 000,00 0,0049 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 000,00

0,00
46 000,00 46 000,00

0,00
-3 000,00

46 000,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

46 000,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

2 000,00 2 000,00
0,00

-3 000,00

2 000,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

2 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75095

274 497,30

Pozostała działalność

274 497,30 235 846,80258 577,30 22 730,50 0,00 15 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

11 620,00
0,00

-4 300,00-8 100,00
0,00

266 397,30 266 397,30
0,00

-8 100,00

254 777,30
0,00

-3 800,00

235 846,80
0,00
0,00

18 930,50
0,00

-3 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

15 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 420,00 15 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 300,00
0,00

11 120,00 11 120,00
0,00

-4 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

11 120,00
0,00

-4 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 800,00
0,00

8 200,00 8 200,00
0,00

-3 800,00

8 200,00
0,00

-3 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 800,00

8 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: B146DE98-1E76-4E91-AB53-DF9D3C934679. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

64 786,00 64 786,00 17 198,7731 846,00 0,00 0,00 0,000,0032 940,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 647,23przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 64 786,00

2 143,00
-2 143,00 0,00

0,00
0,0032 940,00

0,00
0,00

64 786,00
2 143,00

-2 143,00

31 846,00
2 143,00

-2 143,00

19 341,77
2 143,00

0,00

12 504,23
0,00

-2 143,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75109

63 905,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

63 905,00 16 480,7730 965,00 14 484,23 0,00 32 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

32 940,00
0,00
0,00-2 143,00

2 143,00
63 905,00 63 905,00

2 143,00
-2 143,00

30 965,00
2 143,00

-2 143,00

18 623,77
2 143,00

0,00

12 341,23
0,00

-2 143,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

14 856,00 14 856,00 14 856,00 0,00 0,00 0,0014 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 143,00

16 999,00 16 999,00
2 143,00

0,00

16 999,00
2 143,00

0,00

16 999,00
2 143,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 864,23 9 864,23 0,00 9 864,23 0,00 0,009 864,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 143,00
0,00

7 721,23 7 721,23
0,00

-2 143,00

7 721,23
0,00

-2 143,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 143,00

7 721,23 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

757 Obsługa długu publicznego

148 000,00 148 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 116 000,00

0,00
-32 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

116 000,00
0,00

-32 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

116 000,00
0,00

-32 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75702

148 000,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

148 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-32 000,00

0,00
116 000,00 116 000,00

0,00
-32 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

116 000,00
0,00

-32 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00148 000,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-32 000,00
0,00

116 000,00 116 000,00
0,00

-32 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

116 000,00
0,00

-32 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 286 419,71 927 257,62 53 910,00927 257,62 0,00 0,00 359 162,09359 162,090,00 0,00 0,00 0,00 0,00873 347,62przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 261 125,36

0,00
-25 294,35 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

911 963,27
0,00

-15 294,35

911 963,27
0,00

-15 294,35

53 910,00
0,00
0,00

858 053,27
0,00

-15 294,35

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

349 162,09
0,00

-10 000,00

349 162,09
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90095

515 354,54

Pozostała działalność

233 976,62 0,00233 976,62 233 976,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 377,92 281 377,92 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-25 294,35

0,00
490 060,19 218 682,27

0,00
-15 294,35

218 682,27
0,00

-15 294,35

0,00
0,00
0,00

218 682,27
0,00

-15 294,35

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

271 377,92
0,00

-10 000,00

271 377,92
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

72 933,49 72 933,49 0,00 72 933,49 0,00 0,0072 933,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 000,00
0,00

64 933,49 64 933,49
0,00

-8 000,00

64 933,49
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-8 000,00

64 933,49 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 094,35
0,00

44 905,65 44 905,65
0,00

-5 094,35

44 905,65
0,00

-5 094,35

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 094,35

44 905,65 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 200,00
0,00

300,00 300,00
0,00

-2 200,00

300,00
0,00

-2 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 200,00

300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: B146DE98-1E76-4E91-AB53-DF9D3C934679. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

281 377,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 281 377,92 281 377,92 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

271 377,92 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

271 377,92
0,00

-10 000,00

271 377,92
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

188 472,00 60 472,00 19 800,0060 472,00 0,00 0,00 128 000,00128 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 672,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 186 972,00

128 000,00
-129 500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

58 972,00
0,00

-1 500,00

58 972,00
0,00

-1 500,00

19 800,00
0,00
0,00

39 172,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

128 000,00
128 000,00

-128 000,00

128 000,00
128 000,00

-128 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

92601

53 972,00

Obiekty sportowe

53 972,00 19 800,0053 972,00 34 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 500,00

0,00
52 472,00 52 472,00

0,00
-1 500,00

52 472,00
0,00

-1 500,00

19 800,00
0,00
0,00

32 672,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00

4 500,00 4 500,00
0,00

-1 500,00

4 500,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 500,00

4 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

92605

6 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

6 500,00 0,006 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

128 000,00
134 500,00 6 500,00

0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

128 000,00
128 000,00

0,00

128 000,00
128 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
128 000,00
128 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

128 000,00
128 000,00

0,00

128 000,00
128 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

92695

128 000,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-128 000,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-128 000,00

0,00
0,00

-128 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-128 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-128 000,00

0,00
0,00

-128 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

22 722 701,52 18 537 451,28 12 226 426,64 8 181 964,98 4 044 461,66 241 478,16 5 910 794,48 4 185 250,244 185 250,24148 000,000,0010 752,00 1 774 353,22 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 10 752,00

0,00

0,00

5 906 494,48

0,00

-4 300,00-331 699,00

130 333,00

22 521 335,52 18 460 946,93

2 333,00

-78 837,35

12 186 222,29

2 333,00

-42 537,35

8 181 107,98

2 143,00

-3 000,00

4 005 114,31

190,00

-39 537,35

241 478,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 000,00

0,00

-32 000,00

4 060 388,59

128 000,00

-252 861,65

4 060 388,59

128 000,00

-252 861,65

1 774 353,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: B146DE98-1E76-4E91-AB53-DF9D3C934679. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/30/2018

Rady Gminy Ojrzeń

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa zadania Dotacje

ogółem
Wydatki
ogółem wydatki bieżące wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

750 75011 2010

Wynagrodzenie osobowe pracowników wykonujących zadania 
z zakresu ewidencji ludności i dowodów osobistych, obrony 
cywilnej i spraw wojskowych oraz ewidencji działalności 
gospodarczej oraz obsługa tych zadań

        
47 953,00 zł 

                      -   
zł 

                         -   
zł 

                       -   
zł 

751 75101 2010 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców.              
881,00 zł 

                      -   
zł 

                         -   
zł 

                       -   
zł 

855 85502 2010
Realizacja wypłat świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz ich obsługa.

   1 702 
437,00 zł 

                      -   
zł 

                         -   
zł 

                       -   
zł 

855 85503 2010 Realizacja zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny              
107,00 zł 

                      -   
zł 

                         -   
zł 

                       -   
zł 

852 85213 2010

Realizacja wypłat składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacanej 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

        
15 414,00 zł 

                      -   
zł 

                         -   
zł 

                       -   
zł 

010 01095 2010

Realizacja zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zworotu 
ponisionych w tym zakresie przez gminę

      
422 612,91 zł 

                      -   
zł 

                         -   
zł 

                       -   
zł 

855 85501 2060 Realizacja rządowego programu "Rodzina 500 plus"    3 360 
044,00 zł 

                      -   
zł 

                         -   
zł 

                       -   
zł 

855 85504 2010 Realizacja rzadowego programu "Dobry Start"       
173 641,00 zł 

                      -   
zł 

                         -   
zł 

                       -   
zł 

801 80153 2010

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

        
43 251,00 zł 

                      -   
zł 

                         -   
zł 

                       -   
zł 

751 75109 2010 Realizacja zadań z wiązanych z wynagrodzeniem urzędnika 
wyborczego

          
2 687,00 zł 

                      -   
zł 

                         -   
zł 

                       -   
zł 

Id: B146DE98-1E76-4E91-AB53-DF9D3C934679. Podpisany Strona 1



751 75109 2010 Przygotowania i przeprowadzenia wyborów samorządowych 
wyznaczonych na dzień 21 pażdziernika   w 2018 roku

        
61 218,00 zł 

                      -   
zł 

                         -   
zł 

                       -   
zł 

852 85219 2010
Wynagrodzenie za sprawowowanie opieki oraz na obsługę 
zadania, zgodnie z art.. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy 
o pomocy społecznej

        
10 962,00 zł 

                      -   
zł 

                         -   
zł 

                       -   
zł 

852 85278 2010 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych         
12 000,00 zł 

                      -   
zł 

                         -   
zł 

                       -   
zł 

750 75011 2010
Realizacja zadań bieżących z zakresu administracji rzadowej 
zakup urzadzeń służacych do obsługi środka identyfikacji 
elektronicznej

          
2 008,00 zł 

                      -   
zł 

                         -   
zł 

                       -   
zł 

3110         
168 001,00 zł 

           
168 001,00 zł 

                       -   
zł 

4010             
3 800,00 zł 

               
3 800,00 zł 

                       -   
zł 

4110                
682,00 zł 

                  
682,00 zł 

                       -   
zł 

4120                  
30,00 zł 

                    
30,00 zł 

                       -   
zł 

4210                
449,40 zł 

                  
449,40 zł 

                       -   
zł 

855 85504

4300

Realizacja rzadowego programu "Dobry Start"

               
678,60 zł 

                  
678,60 zł 

                       -   
zł 

4240           
42 822,45 zł 

             
42 822,45 zł 

                       -   
zł 801 80153

4210

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

               
428,55 zł 

                  
428,55 zł 

                       -   
zł 

3110           
10 800,00 zł 

             
10 800,00 zł 

                       -   
zł 852 85219

4210

Wynagrodzenie za sprawowowanie opieki oraz na obsługę 
zadania, zgodnie z art.. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy 
o pomocy społecznej                

162,00 zł 
                  
162,00 zł 

                       -   
zł 

855 85503 4210 Realizacja zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny                
107,00 zł 

                  
107,00 zł 

                       -   
zł 

4010           
46 703,00 zł 

             
46 703,00 zł 

                       -   
zł 750 75011

4110

Wynagrodzenie osobowe pracowników wykonujących zadania 
z zakresu ewidencji ludności i dowodów osobistych, obrony 
cywilnej i spraw wojskowych oraz ewidencji działalności 
gospodarczej oraz obsługa tych zadań

            
1 250,00 zł 

               
1 250,00 zł 

                       -   
zł 

4110                
103,00 zł 

                  
103,00 zł 

                       -   
zł 

4120                  
15,00 zł 

                    
15,00 zł 

                       -   
zł 751 75101

4010

Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców.

               
600,00 zł 

                  
600,00 zł 

                       -   
zł 

Id: B146DE98-1E76-4E91-AB53-DF9D3C934679. Podpisany Strona 2



4210                
163,00 zł 

                  
163,00 zł 

                       -   
zł 

3110      1 599 
518,48 zł 

        1 599 
518,48 zł 

                       -   
zł 

4010           
25 020,00 zł 

             
25 020,00 zł 

                       -   
zł 

4040             
3 280,36 zł 

               
3 280,36 zł 

                       -   
zł 

4110           
61 507,75 zł 

             
61 507,75 zł 

                       -   
zł 

4120                       -   
zł 

                         -   
zł 

                       -   
zł 

4210             
2 447,75 zł 

               
2 447,75 zł 

                       -   
zł 

4300             
8 759,00 zł 

               
8 759,00 zł 

                       -   
zł 

4410                
169,00 zł 

                  
169,00 zł 

                       -   
zł 

4440             
1 185,66 zł 

               
1 185,66 zł 

                       -   
zł 

855 85502

4700

Realizacja wypłat świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz ich obsługa.

               
549,00 zł 

                  
549,00 zł 

                       -   
zł 

4010             
4 150,00 zł 

               
4 150,00 zł 

                       -   
zł 

4110                
709,65 zł 

                  
709,65 zł 

                       -   
zł 

4120                  
82,09 zł 

                    
82,09 zł 

                       -   
zł 

4210             
1 979,79 zł 

               
1 979,79 zł 

                       -   
zł 

4300             
1 365,00 zł 

               
1 365,00 zł 

                       -   
zł 

010 01095

4430

Realizacja zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zworotu 
ponisionych w tym zakresie przez gminę

        
414 326,38 zł 

           
414 326,38 zł 

                       -   
zł 

852 85213 4290

Realizacja wypłat składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacanej 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

          
15 414,00 zł 

             
15 414,00 zł 

                       -   
zł 

751 75109 4170 Realizacja zadań związanych z wynagrodzeniem urzędnika 
wyborczego

            
2 687,00 zł 

               
2 687,00 zł 

                       -   
zł 

3030           
32 940,00 zł 

             
32 940,00 zł 

                       -   
zł 

4010                
873,50 zł 

                  
873,50 zł 

                       -   
zł 751 75109

4170

Przygotowania i przeprowadzenia wyborów samorządowych 
wyznaczonych na dzień 21 pażdziernika   w 2018 roku

          
14 312,00 zł 

             
14 312,00 zł 

                       -   
zł 

Id: B146DE98-1E76-4E91-AB53-DF9D3C934679. Podpisany Strona 3



4110                
668,70 zł 

                  
668,70 zł 

                       -   
zł 

4120                  
82,57 zł 

                    
82,57 zł 

                       -   
zł 

4210             
7 721,23 zł 

               
7 721,23 zł 

                       -   
zł 

4260                
570,00 zł 

                  
570,00 zł 

                       -   
zł 

4360                
150,00 zł 

                  
150,00 zł 

                       -   
zł 

4300             
3 900,00 zł 

               
3 900,00 zł 

                       -   
zł 

3110      3 309 
643,00 zł 

        3 309 
643,00 zł 

                       -   
zł 

4010           
31 179,00 zł 

             
31 179,00 zł 

                       -   
zł 

4040             
2 638,43 zł 

               
2 638,43 zł 

                       -   
zł 

4110             
6 082,96 zł 

               
6 082,96 zł 

                       -   
zł 

4120                
828,50 zł 

                  
828,50 zł 

                       -   
zł 

4210             
2 914,25 zł 

               
2 914,25 zł 

                       -   
zł 

4300             
4 869,00 zł 

               
4 869,00 zł 

                       -   
zł 

4410                
174,20 zł 

                  
174,20 zł 

                       -   
zł 

4700                
529,00 zł 

                  
529,00 zł 

                       -   
zł 

855 85501

4440

Realizacja rządowego programu "Rodzina 500 plus"

            
1 185,66 zł 

               
1 185,66 zł 

                       -   
zł 

852 85278 3110 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych           
12 000,00 zł 

             
12 000,00 zł 

                       -   
zł 

750 75011 4210             
1 996,00 zł 

               
1 996,00 zł 

                       -   
zł 

4300

Realizacja zadań bieżących z zakresu administracji rzadowej 
zakup urzadzeń służacych do obsługi środka identyfikacji 
elektronicznej                  

12,00 zł 
                    
12,00 zł 

                       -   
zł 

Ogółem    5 855 
215,91 zł 

    5 855 
215,91 zł 

       5 855 
215,91 zł 

                       -   
zł 

Id: B146DE98-1E76-4E91-AB53-DF9D3C934679. Podpisany Strona 4



 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Lejman

Id: B146DE98-1E76-4E91-AB53-DF9D3C934679. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/30/2018

Rady Gminy Ojrzeń

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

L
p.

Dzi
ał

Rozdz
.

parag
raf

Nazwa zadania 
inwestycyjnego (w tym 

w ramach funduszu 
sołeckiego)

Łączne 
koszty 

finansowe Rok 2018 dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe
 

przychody 
bezzwrotn

e

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 900 90095 6050
Przebudowa budynku 
świetlicy we wsi 
Brodzięcin (f.sołecki)

11 972,45 11 972,45 11 972,45
A.     
B.
C.

Urząd Gminy 
w Ojrzeniu

2 900 90095 6050
Wyposażenie placu 
zabaw w miejscowości 
Dąbrowa (f.sołecki)

15 186,53 15 186,53 15 186,53
A.     
B.
C.

Urząd Gminy 
w Ojrzeniu

3 900 90095 6050
Bbudowa budynku 
sołeckiego we wsi 
Gostomin (f.sołecki)

14 784,77 14 784,77 14 784,77
A.     
B.
C.

Urząd Gminy 
w Ojrzeniu

4 900 90095 6050
Urządzenie placu zabaw 
w Kownatach Borowych 
(f.sołecki)

12 307,05 12 307,05 12 307,05
A.     
B.
C.

Urząd Gminy 
w Ojrzeniu

Id: B146DE98-1E76-4E91-AB53-DF9D3C934679. Podpisany Strona 1



5 900 90095 6050
Modernizacja świetlicy 
wiejskiej we wsi Kałki 
(f.sołecki)

11 048,40 11 048,40 11 048,40
A.     
B.
C.

Urząd Gminy 
w Ojrzeniu

6 900 90095 6050

Wykonanie ogrodzenia 
działki komunalnej 
Wojtkowa 
Wies(f.sołecki)

13 780,37 13 780,37 13 780,37
A.     
B.
C.

Urząd Gminy 
w Ojrzeniu

7 900 90095 6050 Modernizacja stawu we 
wsi Kraszewo (f.sołecki) 16 123,49 16 123,49 16 123,49

A.     
B.
C.

Urząd Gminy 
w Ojrzeniu

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi we 
wsi Trzpioły (f.sołecki) 13 418,78 13 418,78 13 418,78

A.     
B.
C.

Urząd Gminy 
w Ojrzeniu

9 900 90095 6050
Przebudowa świetlicy 
wiejskiej w Luberadzu 
(f.sołecki)

15 668,64 15 668,64 15 668,64
A.     
B.
C.

Urząd Gminy 
w Ojrzeniu

10 600 60016 6050
Modernizacja dróg 
gminnych we wsi Łebki 
Wielkie (f.sołecki)

12 253,68 12 253,68 12 253,68
A.     
B.
C.

Urząd Gminy 
w Ojrzeniu

11 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 
w Młocku (f.sołecki) 11 000,00 11 000,00 11 000,00

A.     
B.
C.

Urząd Gminy 
w Ojrzeniu

12 600 60016 6050

Modernizacja drogi 
gminnej Młock-
Kopacze-Baraniec 
(f.sołecki)

11 128,75 11 128,75 11 128,75
A.     
B.
C.

Urząd Gminy 
w Ojrzeniu

13 900 90095 6050
Urzadzenie placu zabaw 
we wsi Nowa Wieś 
(f.sołecki)

10 066,88 10 066,88 10 066,88
A.     
B.
C.

Urząd Gminy 
w Ojrzeniu

Id: B146DE98-1E76-4E91-AB53-DF9D3C934679. Podpisany Strona 2



14 600 60016 6050
Modernizacja drogi 
gminnej we wsi Obrąb 
(f.sołecki)

14 182,13 14 182,13 14 182,13
A.     
B.
C.

Urząd Gminy 
w Ojrzeniu

15 600 60016 6050
Utwardzenie ulic 
Słoneczna-Tęczowa 
w m. Ojrzeń (f.sołecki)

37 323,50 37 323,50 37 323,50
A.     
B.
C.

Urząd Gminy 
w Ojrzeniu

16 900 90095 6050
Budowa świetlicy 
wiejskiej w Woli 
Wodzyńskiej (f.sołecki)

15 307,05 15 307,05 15 307,05
A.     
B.
C.

Urząd Gminy 
w Ojrzeniu

17 900 90095 6050
Przebudowa świetlicy 
wiejskiej w Przyrowie 
(f.sołecki)

12 575,09 12 575,09 12 575,09
A.     
B.
C.

Urząd Gminy 
w Ojrzeniu

18 900 90095 6050 Zagospodarowanie 
działki nr 64 (f.sołecki) 13 057,20 13 057,20 13 057,20

A.     
B.
C.

Urząd Gminy 
w Ojrzeniu

19 900 90015 6050
Montaż 4 lamp 
oświetlenia ulicznego 
(f.sołecki)

10 084,17 10 084,17 10 084,17
A.     
B.
C.

Urząd Gminy 
w Ojrzeniu

20 600 60016 6050

Modernizacja drogi 
gminnej Kicin-
Wojtkowa Wieś 
(f.sołecki)

12 775,97 12 775,97 12 775,97
A.     
B.
C.

Urząd Gminy 
w Ojrzeniu

21 900 90015 6050
Budowa oświetlenia 
drogowego 
w miejscowości Ojrzeń

15 700,00 15 700,00 15 700,00
A.     
B.
C.

Urząd Gminy 
w Ojrzeniu

22 600 60016 6050
Przebudowa drogi 
gminnej na ulicy 
Sportowej w m. Ojrzeń

11 000,00 11 000,00 11 000,00
A.     
B.
C.

Urząd Gminy 
w Ojrzeniu

Id: B146DE98-1E76-4E91-AB53-DF9D3C934679. Podpisany Strona 3



23 926 92605 6050 Budowa siłowni 
zewnętrznej w Ojrzeniu 128 000,00 128 000,00 63 000,00 65 000,00

A.     
B.
C.

Urząd Gminy 
w Ojrzeniu

24 750 75023 6050
Przebudowa budynku 
Urzędy Gminy 
w Ojrzeniu

46 300,00 46 300,00 40 000,00 6 300,00
A.     
B.
C.

Urzad Gminy 
w Ojrzeniu

25 855 85505 6050
Utworzenie żłobka dla 
mieszkańców Gminy 
Ojrzeń "MALUCH+"

311 280,00 311 280,00 246 280,00 65 000,00
A.     
B.
C.

Urzad Gminy 
w Ojrzeniu

26 600 60016 6050 Modernizacja dróg 
gminnych 

1 
034 280,94 1 034 280,94 865 719,29 168 561,65

A.     
B.
C.

Urzad Gminy 
w Ojrzeniu

27 010 01010 6050
Modernizacja 
inflastruktury 
wodociągowej 

7 400,00 7 400,00 7 400,00
A.     
B.
C.

Urzad Gminy 
w Ojrzeniu

28 900 90015 6050 Zakup i montaż lamp 
solarnych 10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.     
B.
C.

Urzad Gminy 
w Ojrzeniu

29 900 90095 6050
Zakup nieruchomności 
nr 372/10 
w miejscowości Ojrzeń 

21 000,00 21 000,00 21 000,00
A.     
B.
C

Urzad Gminy 
w Ojrzeniu

Id: B146DE98-1E76-4E91-AB53-DF9D3C934679. Podpisany Strona 4



30 900 90095 6050 Przebudowa świetlicy 
wiejskiej w m. Luberadz 28 000,00 28 000,00 13 000,00 15 000,00

A.     
B.
C.

Urzad Gminy 
w Ojrzeniu

31 754 75412 6050 Przebudowa strażnicy 
OSP w Kraszewie 10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.     
B.
C.

Urzad Gminy 
w Ojrzeniu

32 900 90095 6050

Sporzadzenie projektu 
budowlano- 
wykonawczego dla 
świetlicy wiejskiej w m. 
Brodzięcin 

18 500,00 18 500,00 18 500,00
A.     
B.
C.

Urzad Gminy 
w Ojrzeniu

33 852 85295 6050 Przebudowa 
pomieszczeń w Senior + 21 705,50 21 705,50 21 705,50

A.     
B.
C

Gminny 
Środek 
Pomocy 
Społecznej 
w Ojrzeniu

34 900 90002 6050

Budowa punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych 
dla mieszkańców gminy 
Ojrzeń

10 000,00 10 000,00 10 000,00
A.     
B.
C

Urzad Gminy 
w Ojrzeniu

35 600 60016 6050
Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 
Kicin 

42 224,03 42 224,03 42 224,03
A.     
B.
C

Urzad Gminy 
w Ojrzeniu

36 900 90095 6050 Urządzenie placu zabaw 
we wsi Nowa Wieś 12 000,00 12 000,00 12 000,00

A.     
B.
C

Urzad Gminy 
w Ojrzeniu

Id: B146DE98-1E76-4E91-AB53-DF9D3C934679. Podpisany Strona 5



37 855 85505 6060
Zakup i montaz  
wyposażenia do żłobka 
Maluch + 

39 000,00 39 000,00 39 000,00
A.     
B.
C

Urzad Gminy 
w Ojrzeniu

38 900 90095 6050
Urządzenie placu zabaw 
w Kownatach 
Borowych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00
A.     
B.
C

Urzad Gminy 
w Ojrzeniu

39 900 90015 6050
Zakup i montaż lamp 
solarnych w m. 
Skarżynek

10 500,00 10 500,00 10 500,00
A.     
B.
C

Urzad Gminy 
w Ojrzeniu

40 900 90015 6050
Zakup i montaż lamp 
solarnych w m. 
Kraszewo

10 500,00 10 500,00 10 500,00
A.     
B.
C

Urzad Gminy 
w Ojrzeniu

41 900 90095 6050

Sporzadzenie projektu 
budowlano- 
wykonawczego dla 
świetlicy wiejskiej w m. 
Wola Wodzyńska 

10 000,00 10 000,00 10 000,00
A.     
B.
C

Urzad Gminy 
w Ojrzeniu

42 900 90095 6050

Sporzadzenie projektu 
budowlano- 
wykonawczego dla 
świetlicy wiejskiej w m. 
Gostomin 

10 000,00 10 000,00 10 000,00
A.     
B.
C

Urzad Gminy 
w Ojrzeniu

Ogółem 2 
101 435,37 2 101 435,37 877 454,43 865 719,29 358 261,65 0,00 0,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

Id: B146DE98-1E76-4E91-AB53-DF9D3C934679. Podpisany Strona 6



B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Lejman

Id: B146DE98-1E76-4E91-AB53-DF9D3C934679. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr IV/30/2018

Rady Gminy Ojrzeń

z dnia 31 grudnia 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ojrzeń na rok 2018

Zwiększa się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę 49 134,00 zł

Zmniejsza się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę 250 500,00 zł

W ramach dochodów bieżących dokonuje się następujących zmian:

1) W rozdziale 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek

organizacyjnych, - zwiększa się 0310 wpływy z podatku od nieruchomości w kwocie

12 467,00 zł,

- zwiększa się 0330 wpływy z podatku rolnego w kwocie 1 880,00 zł,

- zmniejsza się 0340 wpływy z podatku od środków transportowych 500,00 zł

2) W rozdziale 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i

darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

fizycznych

- zwiększa się paragraf 0310 wpływy z podatku od nieruchomości w kwocie 25 500,0 zł,

- zwiększa się paragraf 0330 wpływy z podatku leśnego w kwocie 1 360,00 zł,

- zwiększa się paragraf 0340 wpływy z podatku od środków transportowych w kwocie 4 700,00

zł,

- zwiększa się 0690 wpływy z różnych opłat w kwocie 300,00 zł

3) W rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe, zwiększa się paragraf 0750 wpływy z najmu i

dzierżawy składników majątkowych w kwocie 1 600,00 zł,

4) W rozdziale 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zwiększa się plan

dochodów w 2360 w kwocie 1 327,00 zł.

W ramach dochodów majątkowych dokonuje się zmniejszenia w rozdziale 70005 – Gospodarka

gruntami i nieruchomościami, w paragrafie 0770 na kwotę 250 000,00 zł. Zmniejszenie następuję w

związku z niedokonaniem planowanych sprzedaży działek należących do Gminy Ojrzeń w miejscowości

Ojrzeń, Halinin, Dąbrowa.

Id: B146DE98-1E76-4E91-AB53-DF9D3C934679. Podpisany Strona 1



Zwiększa się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę 130 333,00 zł

Zmniejsza się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę 331 699,00 zł

W ramach wydatków inwestycyjnych dokonano następujących zmian:

1) W rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitarna, zmniejszono środki w kwocie

2 600,00 z zadania „Modernizacja infrastruktury wodociągowej”,

2) W rozdziale 60016- Drogi publiczne gminne, zmniejszono plan w kwocie 80 000,00 zł z zadania

„Modernizacja dróg gminnych”, oraz 4 000,00 zł z zadania Przebudowa drogi gminnej w

miejscowości Kicin”,

3) W rozdziale 75023 – Urzędy gmin, zrezygnowano z następujących zadań: „Budowa parkingu przy

budynku Urzędu Gminy w Ojrzeniu” 18 261,65 zł, „Budowa garażu przy Urzędzie Gminy”

10 000,00 zł,

4) W rozdziale 90095 – Pozostała działalność, zniesiono zadanie „Zakup i montaż przystanków

autobusowych” w kwocie 10 000,00 zł,

5) W rozdziale 92605 – Zadania z zakresu kultury fizycznej, przeniesiono zadanie ‘Budowa siłowni

zewnętrznej w Ojrzeniu’ w kwocie 128 000,00 z rozdziału 92695 – Pozostała działalność.

W ramach wydatków bieżących dokonano następujących zmian:

1) W rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, zmniejsza się plan wydatków o

kwotę 2 000,00 zł w paragrafie 4270 (zakup usług remontowych), zmniejsza się środki na

paragrafie różne opłaty i składki w kwocie 2 400,00 zł,

2) W rozdziale 01030 – Izby rolnicze, zabezpieczono środki o kwotę 190,00 zł na przekazanie 2%

uzyskanych wpływów z podatku rolnego na rzecz izb rolniczych,

3) W rozdziale 60016 – Drogi publiczne, zmniejszono środki na paragrafie zakupów usług

remontowych w kwocie 1 400,00 zł oraz zakup usług pozostałych w kwocie 2 000,00 zł,

4) W rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), zmniejszono środki w

kwocie 3 000,00 zł z wynagrodzeń agencyjno-prowizyjnych (4100), zmniejszono środki w kwocie

4 000,00 zł na zakup energii elektrycznej oraz 2 000,00 zł zmniejszono plan na szkolenia

pracowników,

5) W rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, zmniejszono paragraf

wydatków 4210 w kwocie 3 000,00 zł,

6) W rozdziale 75095 - Pozostała działalność, zmniejszono środki w kwocie 4 300,00 zł z paragrafu

3030 z wpłat na PFRON zniesiono kwotę 3 800,00 zł

7) W rozdziale 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,

burmistrzów i prezydentów miast, dokonano przesunięć kwoty 2 143,00 zł między paragrafami

4170 i 4210,

8) W rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów, zmniejszono plan w kwocie

Id: B146DE98-1E76-4E91-AB53-DF9D3C934679. Podpisany Strona 2



32 000,00 zł,

9) W rozdziale 90095 – Pozostała działalność, dokonano zmniejszeń planów wydatków w paragrafie

4210 w kwocie 8 000,00 zł, w paragrafie 4260 (zakup energii) 5 094,35 zł, oraz w paragrafie 4270

(zakup usług remontowych) 2 200,00 zł,

10) W rozdziale 92601 – Obiekty sportowe, zmniejszono plan wydatków w kwocie 1 500,00 zł w

paragrafie zakup materiałów i wyposażenia.

Budżet po dokonanych zmianach:

Dochody - 19 752 968,10 zł

- Dochody majątkowe 784 774,21 zł

- Dochody bieżące 18 968 193,89 zł

Wydatki - 22 521 335,52 zł

- Wydatki majątkowe 4 060 388,59 zł

- Wydatki bieżące 18 460 946,93 zł

Deficyt - 2 768 367,42 zł

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Lejman

Id: B146DE98-1E76-4E91-AB53-DF9D3C934679. Podpisany Strona 3




